Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri

Pró-reitoria de Extensão

OFÍCIO N 234/2019/PROEX/UFCA

EDITAL N201/2019

PROGRAMA DE APRENDIZAGEM PRÁTICA (PAP) 2019

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal do Cariri— UFCA, de acordo

com as normas estabelecidas no Edital N2  15/2019/PROGEP/UFCA e no Edital N°

01/2019/PROEX/UFCA, torna público o Resultado Final da seleção para bolsistas do Programa

de Aprendizagem Prática (PAP)— PROEX.

Assim, segue abaixo tabela com os candidatos aprovados dentro do número de

vagas ofertados.

Biblioteconomia MARIA MARIA LOPES DO NASCIMENTO

Administração/
Administração
Pública CAIO RICARDO DA SILVA
Administração/
Administração
Pública Dayanna Milca Santos de Souza
Administração/
Administração
Pública Lívia Ribeiro de Oliveira
Design Luano Bruno de Oliveira Dias

Jornalismo André Alves de Morais
Jornalismo Rute Brasilina Oliveira Rodrigues

Segue junto com este ofício o anexo A, com o resultado final das notas de todas

as etapas. Os candidatos não convocados comporão cadastro de reserva.

Os(as) candidatos(as) Habilitados(as) para Bolsa deverão comparecer à PROEX,
no setor do Núcleo de Gestão, dia 16/04, entre os horários das 9h às 12h e 14h às 17h, para

assinatura do Termo de Compromisso e para entrega dos seguintes documentos:

Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639 / Cidade Universitária - +55 (88) 3221-9286/9285
Site: www.ufca.edu.br  - e-mail: proex@ufca.edu.br

a) 	Carteira de Identidade; b) CPF; c) Declaração de não acumulo de bolsas;

d)Histórico Académico; e) Declaração de Matrícula; f) Cópia do Cartão com informações

Bancárias (Conta-Corrente); g) Ficha de cadastro do Bolsista; h) Termo de Compromisso; i) Plano

de Atividades.

Os modelos dos documentos acima exigidos estão no portal

https://www.ufca.edu.briportallselecao-de-bolsistas  no área referente a PROEX.

Solicitamos que os formulários a serem entregues sejam preenchidos

com um software editor de texto (Microsoft Word ou LibreOffice Writer).

Dúvidas ou informações podem ser esclarecidas junto à PROEX através

do e-mail proex@ufca.edu.br  ou pelo telefone (88) 3221-9286.

Atenciosa mente,

$ JY1L102- 	)fiNfliki  fiie 	0MM

Angélica Imeida de Sousa

Pró-Reitora Adjunta de Extensão

Angélica Almeida de Sousa
Ptó-reitora de Extensão Adjunta
UnNersidade Federal do Cand-UFCA

SIAPE 2146790

Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639 / Cidade Universitária - +55 (88) 3221-9286/9285
Site: www.ufca.edu.br  - e-mail: proex@ufca.edu.br

	00000001
	00000002